

جشنواره قرنطینه پلاس در بهبهان برگزار شد

نورخوزستان- معاون پرورشی آموزش و پرورش بهبهان از برگزاری جشنواره قرنطینه پلاس از سوی قرارگاه دانش آموزی شهید رضا پناهی خبر داد. حبیب ل.. تبریزی معاون پرورشی آموزش و پرورش بهبهان با اشاره به برگزاری جشنواره قرنطینه پلاس اظهار کرد: جشنواره قرنطینه پلاس از سوی قرارگاه دانش آموزی شهید رضا پناهی ویژه دانش آموزان پسر مدارس متوسطه در این شهرستان برگزار می شود. وی افزود: با هدف کشف و پرورش استعدادهای دانش آموزی و نشاط و فعالیت نوجوانان در ایام کرونا جشنواره قرنطینه پلاس در شهرستان بهبهان برگزار می شود و پس از داوری آثار، به ۵۰ اثر برتر جوایز نفیس و ارزنده ای اهدا خواهد شد.

تبریزی در ادامه افزود: این جشنواره ویژه دانش آموزان پسر مقطع متوسطه بوده که با همکاری حوزه معاونت پرورشی، بسیج دانش آموزی و اتحادیه انجمن های اسلامی آموزش و پرورش بهبهان اجرا خواهد شد. معاون پرورشی آموزش و پرورش بهبهان تصریح کرد: دانش آموزان می توانند در رشته های علمی، پژوهشی مذهبی، ورزشی و هنری در این جشنواره شرکت کرده و آثار خود را به صورت کلیپ تا ۱۰ شهریور به واحد بسیج دانش آموزی آموزش و پرورش بهبهان ارائه دهند.

مدیر آموزش و پرورش حمیدیه:

حضور گروه های جهادی در امر نوسازی مدارس

نورخوزستان- مزرعه گفت: گروه های جهادی اقدام به نوسازی تجهیزات مدارس و ملزومات دانش آموزان نیازمند شهرستان حمیدیه می کنند.

عزیز مزرعه مدیر آموزش و پرورش حمیدیه با اشاره به این گروه جهادی در امر مدرسه سازی اظهار کرد: گروه های جهادی آموزش و پرورش این شهرستان در قالب ۳ تیم، آستین همت بالا زدند و اقدامات مختلفی در زمینه نوسازی و تعمیر تجهیزات مدارس و همچنین تهیه ملزومات دانش آموزان نیازمند در دستورکار خود قرار داده اند.

وی کارهای جهادی را از جمله اعمال پسندیده و راهی برای محرومیت زدایی عنوان کرد و افزود: یکی از تیم های گروه های جهادی مذکور، اقدام به تهیه چوب مناسب و جوشکاری و سپس تعمیر و نوسازی میز و نیمکت های مدارس می کنند تا در صورت بازگشایی مدارس در مهر ماه امسال، برای پذیرایی از دانش آموزان آماده باشند.

مزرعه به فعالیت تیم دیگری در زمینه نوسازی برق و سیم کشی مدارس اشاره کرد و اظهار داشت: این تیم اقدام به رفع مشکلات برق و سیم کشی کلاس ها و تامین روشنایی آن ها می کنند، ضمن اینکه کار گازگیری و سرویس کولرها را نیز بر عهده دارند، همچنین رنگ آمیزی مدارس، کلاس ها و فضاسازی محل تحصیل نیز از دیگر اقدامات گروه های جهادی آموزش و پرورش حمیدیه است.

مدیر آموزش و پرورش حمیدیه، تهیه کتاب، لوازم تحریر و روباوش برای دانش آموزان بی بضاعت و نیازمند را از دیگر اقدامات گروه های جهادی این شهرستان عنوان و بیان کرد: اعضای این گروه ها تاکنون عملیات نوسازی و بهسازی ۳ مدرسه را به پایان رسانده اند و قصد دارند اقدامات مذکور را در همه مدارس این شهرستان عملیاتی کنند.

توزیع مرغ منجمد به قیمت مصوب

نورخوزستان- مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان گفت: مرحله دوم توزیع مرغ منجمد در سطح استان به قیمت مصوب با هدف تعدیل بهای مرغ تازه از دیروز شروع شد.

حمید بدوی مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان با اشاره به توزیع مرغ منجمد اظهار کرد: توزیع مرغ منجمد به وزن ۴۰۰ تن با هماهنگی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان بدون محدودیت، به قرار هر کیلوگرم ۱۲۹هزارریال در محل سردخانه و ۱۳۵هزارریال در مراکز خرده فروشی و فروشگاه های زنجیره ای انجام می شود.

وی با بیان اینکه مرحله نخست توزیع مرغ منجمد در استان به وزن ۲۰۰تن، به پایان رسید افزود: ذخایر مرغ منجمد خوزستان در وضعیت مناسبی قرار دارد و اداره کل پشتیبانی امور دام و سازمان صمت خوزستان مصمم به ادامه تزریق مرغ منجمد تا تنظیم بازار این فراورده پرمصرف هستند.

بدوی با اشاره به اینکه توزیع مرغ منجمد بر روند کاهشی قیمت مرغ کشتار روز در یک ماه اخیر موثر بوده است افزود: قیمت هر کیلوگرم مرغ کشتار روز نباید بیشتر از ۱۵۰هزارریال باشد.

بدوی با اشاره به افزایش بهای مرغ کشتار روز در ۲ ماه اخیر در سطح استان اظهار داشت: افزایش قیمت مرغ کشتار روز یک موضوع کشوری است و علت اصلی آن به کاهش جوجه ریزی در سطح مرغداری ها و افزایش بهای نهاده ها برمی گردد که در دوره جدید با افزایش جوجه ریزی و افزایش عرضه این فراورده پروتئینی، شاهد تعدیل و کاهش قیمت مرغ کشتار روز در بازار خواهیم بوددر ۲ ماه اخیر افزایش غیرمنتظره و بی سابقه بهای مرغ کشتار روز در خوزستان، بازار این فراورده پرمصرف را به شدت ملتهب و نابسامان کرد به گونه ای که بهای هر کیلوگرم مرغ تا ۲۰۰هزارریال نیز رسید.

هم اکنون در بازار اهواز هر کیلوگرم مرغ کشتار روز بین ۱۶۰ تا ۱۷۰هزارریال عرضه می شود و به نظر می رسد عرضه مرغ منجمد در کاهش نسبی مرغ آماد طبقه موثر بوده است.

قیمت مرغ کشتار روز در خوزستان در مقایسه با استان های همجوار همچون لرستان حدود ۱۰هزارریال گران تر است که این خود بر التهاب بازار این فراورده پروتئینی افزوده است.

مصرف سالانه مرغ در خوزستان حدود ۱۰۰هزار تن است که حدود ۵۰هزار تن در استان تولید و بقیه نیاز استان به این فراورده پرمصرف از دیگر استان ها به خصوص اصفهان، لرستان، مرکزی و فارس تامین می شود. مرغداری صنعتی در خوزستان به علت شرایط سخت آب و هوایی و افزایش هزینه ها و بیماری ها با چالش هایی همراه است و بسیاری از مرغداری های سطح استان در فصل تابستان با مشکلات زیادی رو به رو هستند.

وی گفت: پارسال ۷۵۰ نفر از دانش آموزان زیر پوشش این انجمن ممتاز شدند؛ همچنین تلاش شد که کتابخانه ای با ظرفیت ۱۳ هزار جلد کتاب و مهد کودک برای افراد زیر پوشش انجمن تأسیس شود.کلاهدوز با بیان اینکه در کنار کمک به نیازمندان به فکر استقلال و خودکفایی آنان نیز هستیم بیان کرد: واحد اشتغال و کاریابی برای توانمند سازی و استقلال مالی خانواده های زیر پوشش این انجمن ایجاد شده و با سازمان فنی و حرفه ای نیز تفاهم نامه ای منعقد کردیم تا برای توانمندسازی خانواده های زیر پوشش این انجمن همکاری کند.

وی ادامه داد: شیوع بیماری کرونا و ایجاد تورم و گرانی در جامعه، مشکلاتی برای انجمن ایجاد کرده و به دلیل تحت تأثیر قرار گرفتن فضای کسب و کار ناشی از کرونا و تورم و گرانی کمک های مردمی نیز کمتر شده به همین دلیل انجمن به تنهایی و با شیوه های قبلی نمی تواند در تأمین نیازهای خانواده های زیرپوشش خود عمل کند.

خود طی مناقصه ای به پیمانکار محول کرده است خود باید کار جایه جایی آن را انجام دهد زیرا ما در انجام این کار نیز دچار مشکل هستیم. حسین لامی زاده فرماندار ایده با تاکید بر تلاش برای حل مشکل زباله در این شهر اظهار کرد: تا زمانی که در سطح شهرستان به یک تصمیم مشترک و واحد دست پیدا نکنیم

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ایده با تاکید بر ضرورت مشخص شدن محل جدید سایت زباله شهرستان در سریع ترین زمان گفت: سایت جدید باید طبق طرح جامع پسماند و دارای شرایط و ضوابط زیست محیطی باشد و به هیچ وجه راه اندازی یک مرکز با روش های سنتی همراه با بحران های زیست محیطی که عامل ایجاد بحران جدید برای شهروندان باشد قابل قبول نیست.



نمی توان بدون دلشتن برنامه و هدف قطعی از جانب مسئولان استان جهت تصمیم گیری نهایی برای حل بحران زباله در ایده کوشید. هزیر کیانی، فعال و پژوهشگر محیط زیست گفت: مردم این منطقه ظلم شده است اضافه کرد: تمام رهاکارها جهت حل مشکل را به کار بسته ایم ولی به تنهایی کم آورده ایم و نیازمند حمایت مسئولان شهرستان و مدیران استانی هستیم و این مشکل با نگاه استانی حل خواهد شد. وی با انتقاد از عدم حضور مسئولان استانی جهت پیگیری و تصمیم گیری درباره بحران زباله در شهرستان گفت: با توجه به مشکل موجود، نیاز است مدیران متولی این امر با حضور در شهرستان ایده تصمیم گیری و تخصیص اعتبارات برای رسیدن به یک نتیجه اصولی و مطلوب ما را یاری کنند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایده گفته است: ما حاضر به دفن زباله ها به همراه آهک در سایت فعلی هستیم و برای انجام این کار نیازمند تخصیص محل از سوی شهرداری و بهره گیری از ماشین آلات جهت انجام این کار هستیم.

در پی اظهار نظر رئیس شبکه بهداشت شهرستان ایده در مورد ضرورت مشخص کردن زمین برای دفن زباله در سایت فعلی و نیازمندی این نهاد به خودروی حمل زباله از بیمارستان به مکان سایت، شهردار ایده مواضع خود را در این رابطه اعلام کرد. شهردار ایده گفت: ما در بحث تخصیص زمین جهت سایت زباله عفونی هیچ مشکلی نداریم و همکاری لازم را با شبکه بهداشت و درمان شهرستان خواهیم داشت ولی با توجه به اینکه شبکه بهداشت و درمان جهت حمل زباله های

شهرستان



فضای مجازی و رسانه ها را محلی برای بیان انتقادات، گلا به ها و درخواست های خود می دانند و از طریق فضای موجود قصد حل و پیگیری مشکل خود را دارند، مشکلی که خود مسئولان نیز بارها به آن اشاره کرده اند و تمام زوایای آن را قبول دارند. زباله های بیمارستانی درد مضاعف بحران زباله در ایده و با وجود مشکل زباله های حوزه شهری ایده و انباشت آن در حاشیه این شهر، معضل زباله های عفونی و بیمارستانی در تنها

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ایده با تاکید بر ضرورت مشخص شدن محل جدید سایت زباله شهرستان در سریع ترین زمان گفت: سایت جدید باید طبق طرح جامع پسماند و دارای شرایط و ضوابط زیست محیطی باشد و به هیچ وجه راه اندازی یک مرکز با روش های سنتی همراه با بحران های زیست محیطی که عامل ایجاد بحران جدید برای شهروندان باشد قابل قبول نیست.



بیمارستان شهرستان که به قول مسئولان شبکه بهداشت و درمان، بیمارستان معین شهرستان های ایده باغملک و هفتکل است، تولید زباله های روزانه در آن نیز حکایت خود را دارد. انباشت زباله های بیمارستانی و مطب های پزشکان سطح شهر در بیمارستان شهدای ایده با توجه به خرابی موقت دستگاه بی خطر سازی و امحا باعث ایجاد یک سایت زباله جدید از نوع زباله های به مراتب خطرناک تر از زباله های شهری از جمله زباله بیمارارن بخش کرونا، اداری، ویژه و... در پشت این مرکز و مجاورت با دیوارهای ساختمان مسکن مهر شهرستان شده است و این یک تهدید جدی برای شهروندان تلقی می شود.

شکایت محیط زیست از شهرداری و شبکه بهداشت و درمان

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ایده در مصاحبه اخیر خود با غیر قابل قبول خوندن مشکل زباله ها در شهر ایده اظهار کرد: جانمایی محل فعلی زباله در سطح شهر ایده در کنار بهشت زهرا به هیچ وجه قابل قبول نیست و در پیگیری ها و اخطاریه های صادر شده نیز بر این مساله تاکید و جهت جانمایی محل مورد تأیید جدید تاکید شده است. وی افزود: با توجه به وضعیت زباله های شهری ایده و بیمارستان شهدای این شهر و عدم وجود برنامه شفاف و مشخص، عدم پایبندی ادارات متولی در این مساله از جمله شهرداری و شبکه بهداشت و درمان، موضوع توسط اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ایده تحت پیگرد قانونی و قضایی قرار گرفته است.

احیا و تقویت فشار آب شرب شوشتر

نورخوزستان- رییس امور آب و فاضلاب شوشتر گفت: فشار آب شرب شهر شوشتر با وارد مدار قرار گرفتن چاه فلمن شماره یک آب حیات و اجرای خط ۴۰۰، تقویت شد. رستم عبدالله پور رییس امور آب و فاضلاب شوشتر با اشاره به رفع مسئله کمبود آب اظهار کرد: کمبود آب شرب در شوشتر حدود هشت هزار متر مکعب در شبانه روز بوده که با بهره برداری از این چاه ۶ هزار متر مکعب آن جبران شد. وی افزود: متوسط فشار آب در بافت قدیم مرکز شهر پیش از این هشت دهم بوده که هم اکنون به حدود یک و دو دهم رسیده است.رییس امور آب و فاضلاب شوشتر گفت: هدر رفت آب در برخی مناطق شوشتر زیاد است اما با اصلاح شبکه این مشکل در آستانه برطرف شدن است.وی ادامه داد: در مجموع حدود ۲ هزار متر مکعب دیگر آب شرب برای شوشتر نیاز است که با برنامه ریزی سعی داریم تا آینده این کمبود را برطرف کنیم. رییس امور آب و فاضلاب شوشتر گفت: تولید آب شرب در شهر شوشتر حدود ۶۳ هزار متر مکعب است که از چهار نقطه تأمین میشود.

فرماندار و فرماندار ویژه خرمشهر گفت: سران عشایر و شیوخ منطقه برای جلوگیری از فراگیری ویروس کرونا در کنار دستگاه های متولی امر نظارت بهداشتی برگزاری آیین های عزاداری امام حسین (ع) و مواکب خرمشهر را برعهده بگیرند. به گزارش ایرنا، محمد حیدری در نشست با سران عشایر در فرمانداری خرمشهر برعایت پروتکل های بهداشتی در این شهرستان تأکید کرد و افزود: عزاداری روز عاشورا حتما با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شود و اطمینان داریم که مردم شهرستان خرمشهر به ویژه علما، سران عشایر، معتمدان، افراد با نفوذ و همه دست اندرکاران برای حفظ سلامت مردم در برگزاری آیین های عزاداری امام حسین (ع) کمک خواهند کرد.

مشارکت پزشکان نیکوکار با انجمن خیریه

۱۴ معصوم (ع) اهواز

نورخوزستان- مدیرعامل انجمن خیریه چهارده معصوم (ع) اهواز گفت: ۱۴۰ پزشک نیکوکار در اهواز برای کمک و لایه خدمات رایگان پزشکی به نیازمندان و افراد زیرپوشش این انجمن همکاری دارند.

احمد علی کلاهدوز مدیرعامل انجمن خیریه چهارده معصوم (ع) با اشاره به مشارکت پزشکان نیکوکار اظهار کرد: این پزشکان در زمینه های مختلف همچون پذیرش رایگان، جراحی، رادیولوژی، سونوگرافی همکاری دارند و برخی داروخانه ها نیز با این انجمن برای کمک به نیازمندان مشارکت دارند.

وی افزود: نیاز است که برای جلب همکاری هر چه بیشتر پزشکان با این انجمن فرهنگ سازی بیشتری انجام گیرد همچنین تعداد پزشکان بیشتری با این انجمن همکاری داشته باشند.

کلاهدوز ادامه داد: ۲هزار دانش آموز و دانشجو زیر پوشش این انجمن هستند.

به گزارش فارس، تنها سایت مجوزدار پسماند شهرستان ایده که پس از ۲۰ سال فعالیت سال گذشته پس از تعلیق شهردار به دلیل اعتراض و تجمع اهالی روستاهای اسفند و نوترگی از دست رفت، آغازگر یک بحران جدی در مساله پسماند شهری و بیمارستانی این شهرستان شد. سایتی که اگر مشکلات موروثی و بی توجهی مدیران ادوار به آن وجود نداشت و نیازهای اصولی و اساسی برطرف می شد شاید این گونه امروز مورد اعتراض مردم واقع نمی شد و عمر خدمات آن به پایان نمی رسید.

پس از اعتراض اهالی روستاهای یادشده به دفع زباله ها در منطقه ای بین دو روستا، مسئولان وقت شهرستان ایده در جلسه ای تصمیم به دفع زباله ها در کنار شهر ایده و بهشت زهرا گرفتند تا این مکان که در نزدیکی یک مکان مسکونی و یکی از محلات پر جمعیت سطح شهر بوده به صورت موقت میزبان این زباله ها باشد.

انتقال زباله ها به محل جدید آن هم به صورت موقت را می توان آغازگر یک بحران جدید در سطح شهرستان عنوان کرد، اقدامی که قرار بود فقط برای چند ماه اقیام بخش زخم نود سالیت زباله باشد ولی با عدم یافتن محل جدید در حال تبدیل شدن به یک غده سرطانی بدخیم است و این امر باعث نارضایتی اهالی محله سرفقات و ساکنان اطراف بهشت زهرا شده است که با واکنش ها و اعتراضات شهروندان مواجه شده است.

اینک که در طول شبانه روز شاهد تردد خودروهای حمل زباله شهری ایده در این محل در سطح شهر ایده هستیم باید به این نکته توجه داشت که محل مذکور جزء قنات های تاریخی و قدیمی شهر ایده و یکی از مناطق آب رسانی به مردم این شهر در روزگار نه چندان دور بوده است و قطعاً با بهبود وضعیت بارش ها و جوشش دوباره این چشمه ها حرکت زباله ها به همراه آب و وارد شدن به آبراه های سطح شهر و سرانجام تالاب میانگران که در پایین دست آن قرار دارد امری اجتناب ناپذیر است.

معضلی که می تواند منشاء بحران های جدید باشد
مدیر انجمن زیست محیطی طنین طبیعت سوسن در رابطه با دفع زباله ها در حاشیه شهر ایده اظهار کرد: فارغ از شیوه دفن این زباله ها انتخاب محل مذکور برای این کار با توجه به طولانی شدن زمان پخش بینی شده جهت دفن موقت مناسب نیست و چند هزار نفر از ساکنان یک محل با این اقدام تحت فشار ناشی از سوختن زباله ها و بوی آن قرار گرفته اند. سبحان بندانی با تأکید بر ضرورت مشخص شدن مکان جدید سایت دفن زباله های شهری در ایده افزود: بدون شک با آغاز بارندگی های شدید در سطح منطقه و جاری شدن سیلاب ناشی از این بارش ها می تواند آغازگر انتقال بحران از یک نقطه به محلات مختلف شهر باشد و از آنجایی که آب فاضلاب های شهری و آب سطحی شهر هم از چند کانال نگران حرکت می کنند می تواند انتظار وارد شدن زباله ها به شهر و تالاب میانگران و تحت تأثیر قرار دادن این محیط ها را پیش بینی کرد. وی اضافه کرد: با شرایط موجود ورود شیرله این زباله ها به سفره های آب زیرزمینی یک تهدید جدی جهت سلامت آب شهری ایده است و ضرورت اقدام هرچه سریعتر جهت ساماندهی سایت زباله شهری این شهر با ضوابط زیست محیطی احساس می شود.

گالایه مندی شهروندان

با توجه به شرایط موجود بسیاری از شهروندان ایده ای

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی خوزستان؛ مجوز بهداشتی به منظور جابه جایی هر گونه دام لازم است

نورخوزستان- معاون سلامت اداره کل دامپزشکی خوزستان گفت: حمل و نقل و جابه جایی هر گونه دام فراورده های خام دامی و نهاده های خوراک دام مستلزم اخذ مجوز بهداشتی است. رضا اسدی معاون سلامت اداره کل دامپزشکی خوزستان اظهار کرد: تردد، نقل و انتقال، واردات و صادرات دام زنده و فراورده های خام دامی، دارو و مواد بیولوژیک و هر گونه جابه جایی دام، فراورده های خام دامی و نهاده های خوراک دام، نیازمند اخذ مجوز بهداشتی حمل از دامپزشکی است.وی افزود: مجوزهای حمل صادره از طرف دامپزشکی، مجوز بهداشتی محسوب می شود و سلامت محصول را نشان می دهد بنابراین بهره برداران و متقاضیان با در نظر گرفتن قوانین و مقررات برای جابه جایی، باید به دامپزشکی مراجعه و نسبت به اخذ گواهی حمل بهداشتی اقدام کنند.اسدی با بیان اینکه هدف از صدور مجوز بهداشتی حمل، کنترل سلامت دام و فراورده های دامی و ممانعت از نقل و انتقال موارد آلوده همراه با عوامل بیماری زا است تصریح کرد: این امر سلامت مصرف کنندگان را تهدید می کند.

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی خوزستان گفت: انتظار می رود آحاد مردم به هشدارهای بهداشتی دامپزشکی توجه ویژه داشته باشند و با رعایت قوانین و مقررات بهداشتی دامپزشکی، ما را در تأمین و تضمین امنیت غذایی کمک کنند.